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Lukkedage og ferieplan for SFO for skoleåret 2025/2026 

 

Alle SFO’er i Vejen Kommune holder lukket på helligdage samt på Grundlovsdag d. 5. juni og 
Juleaftensdag d. 24. december. Her på siden finder du information om hvornår SFO’erne i Vejen 
Kommune holder lukket samt muligheder for sampasning. 

Nedenstående gælder ikke for SFO’er tilknyttet specialcentrene på hhv. Højmarkskolen og 
Østerbyskolen. Kontakt skolen ved spørgsmål. 

Efterårsferie uge 42 2025 

Alle SFO’er i Vejen Kommune holder som udgangspunkt åbent i uge 42. 

Hvis kriterierne for lavt fremmøde i SFO er opfyldt, kan en SFO holde lukket i uge 42. I dette tilfælde 
tilbydes sampasning. Se kriterierne for lavt fremmøde i SFO nederst på siden. 

Juleferie 2025 

Alle SFO’er i Vejen Kommune holder lukket d. 24.-26. december 2025 samt d. 1. januar 2026. 

I hverdagene mellem Jul og Nytår (d. 29.-31. december 2025) tilbydes sampasning i Højmarkskolens 
SFO i Holsted. 

Vinterferie uge 7 2026 

Alle SFO’er i Vejen Kommune holder som udgangspunkt åbent i uge 7. 

Hvis kriterierne for lavt fremmøde i SFO er opfyldt, kan en SFO holde lukket i uge 7. I dette tilfælde 
tilbydes sampasning. Se kriterierne for lavt fremmøde i SFO nederst på siden. 

Påskeferie 2026 

Hvis kriterierne for lavt fremmøde i SFO er opfyldt, kan en SFO holde lukket mandag d. 30. marts - 
onsdag d. 1. april. I dette tilfælde tilbydes sampasning. Se kriterierne for lavt fremmøde i dagtilbud 
nederst på siden. 

Alle SFO’er i Vejen Kommune holder lukket fra og med Skærtorsdag d. 2. april til og med 2. Påskedag 
mandag d. 6. april. 

Kristi Himmelfartsferie 2026 

Alle SFO’er i Vejen Kommune holder lukket Kristi Himmelfartsdag torsdag d. 14. maj. 

Fredag efter Kristi Himmelfartsdag d. 15. maj tilbydes sampasning i Andst børnecenter. 

Pinseferie 2026 

Alle SFO’er i Vejen Kommune holder lukket 2. Pinsedag mandag d. 25. maj. 

Grundlovsdag d. 5. juni 2026 

Alle SFO’er i Vejen Kommune holder lukket Grundlovsdag fredag d. 5. juni 2026. 

 



 

 

Sommerferie 2026 

I uge 29 og 30 tilbydes sampasning i Brørupskolens SFO i Brørup og Grønvangskolens SFO i Vejen by. 

Hvis kriterierne for lavt fremmøde i SFO er opfyldt, kan en SFO holde lukket i de øvrige hele uger i juli 
måned. I dette tilfælde tilbydes sampasning. I 2026 gælder dette uge 28 og 31. Se kriterierne for lavt 
fremmøde i SFO nederst på siden. 
For sampasning i juli måned er der bindende tilmelding og dermed bindende betaling. Kontakt din SFO 
for nærmere information. 

Kriterier for lavt fremmøde i SFO 

Der tilbydes sampasning i SFO i følgende perioder: 

• Fredag efter Kristi Himmelfartsdag (ét sted i Vejen Kommune) 

• Uge 29 og 30 (Brørup og Vejen by) 

• Dagene mellem Jul og Nytår (ét sted i Vejen Kommune) 

For øvrige perioder gælder følgende for børnecentre med SFO: 

• Som udgangspunkt holder alle børnecentre åbent i øvrige ferieperioder, hvis der er tilmeldte 
børn (vuggestuebørn, børnehavebørn og/eller SFO-børn). 

• Børnecentre kan dog samarbejde om pasning af børn fra de øvrige SFO’er, så længe dette 
foregår i dialog med forældrene. 

For øvrige perioder gælder følgende for skoler med SFO: 

• En SFO skal aftale sampasning med den/de nærmest beliggende SFO’er, hvis der er færre end 
17 tilmeldte børn i egen SFO på sidste tilmeldingsdag. SFO’er, som laver aftale om 
sampasning, skal tilsammen have mindst 17 tilmeldte børn på sidste tilmeldingsdag. Dette 
gælder ikke for SFO’er på børnecentre. SFO’er på filialskoler anses i denne kontekst som 
selvstændige SFO’er. 

• For SFO’erne på Askov-Malt skole, Grønvangsskolen og Østerbyskolen gælder det, at kun 
SFO’en på Grønvangskolen holder åbent i de fire hele uger i juli måned, hvis der er færre end 
50% tilmeldte børn på sidste tilmeldingsdag, til den enkelte uge. Kun hvis der er flere end 50% 
tilmeldte børn til en uge i juli måned, på sidste tilmeldingsdag, vil SFO’en på Askov-Malt skole 
eller Østerbyskolen holde åbent. Årsagen er SFO’ernes indbyrdes geografiske nærhed. 

• Tilmeldte børn til pasning i SFO kan henvise til en SFO på et børnecenter, der holder åbent, hvis 
der er plads til børnene, og der sikres pædagogisk kvalitet. I dette tilfælde skal det vurderes, 
om det er hensigtsmæssigt at samle børnene på børnecentret ift. antallet af tilmeldte 
vuggestue- og børnehavebørn i samme periode. 

 


